CÂMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gabinete da Presidência

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  Nº 90002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0952/2025

ITEM DO OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de 04 (quatro) veículos 0KM
(2025/2026), Argo Drive 1.0, tipo Hatch, marca FIAT (em conformidade com a padronização prevista na
Resolução nº 011/2022), em atendimento a Câmara Municipal de Casimiro de Abreu, conforme as
condições, quantidades, exigências e especificações constantes no Edital do Pregão Eletrônico e seus
Anexos.

FORNECEDOR: G2 AUTO FRANCE LTDA

 CNPJ: 13.840.318/0001-22

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU torna público, para o

conhecimento dos interessados o resultado do procedimento do Pregão Eletrônico SRP nº

90002/2025.

ATESTO a sua regularidade, ADJUDICO o Objeto do PREGÃO ELETRÔNICO para o eventual
e futuro fornecimento, conforme descrito no presente item do Objeto, e HOMOLOGO o
procedimento do PREGÃO ELETRÔNICO POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS nº
90002/2025, nos termos do Artigo 71, Inciso IV, da Lei nº 14.133/2021, no Preço Unitário
Registrado de R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil e quinhentos reais), perfazendo o Preço Total
Registrado de R$ 338.000,00 (trezentos e trinta e oito mil reais), a favor da Empresa G2 AUTO
FRANCE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.840.318/0001-22.

Casimiro de Abreu, 09 de dezembro de 2025.

VICTOR FERREIRA VARELA
PRESIDENTE DA CÂMARA

		2025-12-09T10:07:44-0300
	VICTOR FERREIRA VARELA:09772438771